



FUNDUSZ SKŁADKOWY

Ubezpieczenia Społecznego Rolników

znak sprawy ZPN-251-3/2358/17

Warszawa, dnia 19.12.2017r.

**Do wszystkich Wykonawców,
którzy zapoznali się z SIWZ**

Dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wymianę dwóch dźwigów osobowych wraz z robotami towarzyszącymi do CRR KRUS NIWA w Kołobrzegu – w trybie przetargu nieograniczonego.

Fundusz Składowy Ubezpieczenia Społecznego Rolników informuje, że Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z prośbą o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania do treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ):

Pytanie 1:

„Czy możliwe jest przesunięcie terminu wykonania zamówienia objętego przedmiotowym zamówieniem? Czy objęty przedmiot zamówienia tj. wymiana dwóch dźwigów osobowych będzie możliwa do wykonania jednocześnie, co wiąże się z Państwa strony z brakiem możliwości użytkowania dwóch dźwigów w Państwa obiekcie. Przy powyższym założeniu termin wykonania tj. 16 tygodni od daty podpisania umowy będzie możliwy do wykonania.

Jeśli zaś wymagacie Państwo dwóch dźwigów etapowo przy możliwości użytkowania jednego z dźwigów podczas wymiany urządzeń, wówczas termin realizacji podany w SIWZ jest nie możliwy. W takim przypadku musi on zostać wydłużony tj. do 22 tygodni od daty podpisania umowy.”

Odpowiedź:

Zamawiający na podstawie art. 38 ust 4 ustawy Pzp zmienia zapisy SIWZ w następujący sposób:

w SIWZ p. 3.1 wykreśla: "16 tygodni" i wprowadza: "max. do 15-12-2018r",

we Wzorze Umowy § 2 ust. 1 wykreśla dotychczasowy zapis i wprowadza:

1. „Termin wykonania przedmiotu umowy w zakresie określonym w § 1 ust. 1 ustala się nie później niż do 15-12-2018r. od dnia zawarcia umowy z tym, że:

- 1) W pierwszej kolejności zostaną wymienione dźwigi o nośności 1000 kg, a termin oddania ich w użytkowanie nie przekroczy 22 tygodni od momentu podpisania umowy i nie później niż do 01-07-2018r.,
- 2) Dźwigi 800 kg zostaną wymienione w terminie do 16 tygodni od przystąpienia do prac tj. w terminie od 27.08.2018 r., jednakże nie później niż do 15.12.2018 r., z zastrzeżeniem, że w trakcie prac trzy spośród czterech dźwigów pozostaną w użytkowaniu, a demontaż (zatrzymanie) pozostałych dźwigów odbywać się będzie pojedynczo tj. unieruchomienie drugiego i kolejnego dźwigu nastąpi po dochowaniu wszystkich formalności i oddaniu do użytku nowego dźwigu.”

Pytanie 2:

„Zamawiający wymaga dźwigu z funkcją sterowania Quadruplex tj. zsynchronizowanej pracy 4 dźwigów, podczas gdy przetargiem objęte są tylko dwa urządzenia. Ze względów technologicznych może nie być możliwe podłączenie dwóch nowych dźwigów z pozostałymi dwoma mniejszymi windami.

Jeśli Zamawiający oczekuje synchronizacji nowoczesnych aparatów sterowych nowych dźwigów z przestarzałych technologicznie pozostałymi aparatami, prosimy o wskazanie nazwy producenta aparatów sterowych i rodzaju zastosowanych sterowników, z którymi Wykonawca będzie musiał się połączyć w grupę. Czy dopuszczalna jest ewentualna modernizacja pozostawianych 2 dźwigów w ramach inwestycji?”

Odpowiedź:

W związku ze zmianą zakresu zamówienia Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ dot. funkcji synchronizacji pracy czterech dźwigów – tj. w systemie Quadruplex.

Ponadto Zamawiający podaje wymagane przez Wykonawcę pozostałe parametry starych urządzeń sterujących: Producent - Firma Pilawa – Monolito, napęd - elektryczny, bez maszynowni, udźwig 1000 kg. i 630kg (skany wraz z rysunkami i opisem zawiera załącznik do niniejszego pisma).

Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że obecnie eksploatowane windy mają udźwig 630kg i 1000kg, a po wymianie 800kg i 1000kg.

Pytanie 3:

„W ramach przedsięwzięcia wymaga się również demontażu istniejących dźwigów. Prosimy o udostępnienie w formie elektronicznej, książki rewizji obecnego dźwigu w zakresie podstawowych parametrów technicznych (paszport dźwigu) i przekrojów oraz rzutów stanowiących element dokumentacji/książki rewizji.

Nadmieniamy, że przeprowadzenie wizji lokalnej przez Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego nie zwalnia Zamawiającego z obowiązku określonego w art. 29 ust. 1 ustawy Pzp, a polegającego na opisanu przedmiotu zamówienia w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, za pomocą dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń, uwzględniając wszystkie wymagania i okoliczności mogące mieć wpływ na sporządzenie oferty (zgodnie z np. wyrokiem KIO 398/14).”

Odpowiedź:

Zamawiający załącza parametry techniczne użytkowanych dźwigów 630kg i 1000kg.

Pytanie 4:

„Prosimy o potwierdzenie, że dopuszczalna jest realizacja dwóch dźwigów w jednym czasie z wyłączeniem ich z eksploatacji na kilka tygodni.”

Odpowiedź:

Odpowiedź w pytaniu 1.

Pytanie 5:

„Zgodnie z opisem prac remontowych związanych z wymianą dźwigów osobowych w sanatorium CRR KRUS "NIWA" w Kołobrzegu w punkcie 2.4 Dane charakterystyczne dźwigów w pozycji Norma, Zamawiający wymaga świadectwa badania typu na całe kompletne urządzenie od jednego producenta.

Mając to na uwadze, zwracamy się z wnioskiem o wyjaśnienie w jakim celu, to świadectwo ma służyć, skoro sama Norma PN EN81-20/50 jest spełniona. Zapis ten ogranicza konkurencyjność nie wpływając na poprawę bezpieczeństwa.”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ poprzez utrzymanie wymagania tzw. Świadectwa Badania Typu na zaoferowane urządzenia.

Pytanie 6:

„Zgodnie z opisem prac remontowych związanych z wymianą dźwigów osobowych w sanatorium CRR KRUS "NIWA" w Kołobrzegu w punkcie 2.4 Dane charakterystyczne dźwigów w pozycji Funkcja,

Zamawiający użył nazwy Quadruplex **cztery dźwigi w grupie**.

a.) Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie co oznacza ta nazwa?

Odpowiedź: Quadruplex tj. cztery dźwigi w grupie – nazwa określa jedną kasetę wezwań, która obsługuje cztery dźwigi (po wezwaniu zjeżdża dźwig, który aktualnie znajduje się najbliżej).

b.) Czy to jest nazwa własna, któregoś z producentów? Jeżeli tak, to którego?

Odpowiedź: Jest to przykładowa nazwa produktu, produkt zamontowany w naszych dźwigach ma obsługiwać dźwigi tak, jak opisano w pp. powyżej.

c.) Czy przy montażu nowych dwóch dźwigów, trzeba podłączyć się do istniejącej grupy?

Odpowiedź: zgodnie z poszerzonym zakresem zamówienia obejmuje wymianą objęto cztery dźwigi – wszystkie muszą być obsługiwane przez jedną kasetę.

d.) Czy można stworzyć własną grupę na dwa nowe dźwigi ?

Odpowiedź: Odpowiedź w pytaniu 6 c).

Ponadto Zamawiający na podstawie art. 38 ust 4 ustawy Pzp dokonuje zmian zapisów SIWZ w następujący sposób:

1. W nazwie zamówienia wykreśla słowo „dwóch”.

2. W pkt 2.1. w miejsce dotychczasowego zapisu **wpisuje:**

2.1 „Przedmiotem zamówienia jest wymiana dźwigów osobowych - dwóch o udźwigu 1000kg oraz dwóch o udźwigu 800kg wraz z robotami towarzyszącymi w nieruchomości Funduszu Składowego Ubezpieczenia Społecznego Rolników w Kołobrzegu (78-100), ul. Norwida 3, dzierżawionego przez CRR KRUS NIWA obejmująca w szczególności:

a) Demontaż istniejących dźwigów, ich wywóz i utylizacja,

b) Dostawę i montaż fabrycznie nowych dźwigów osobowych elektrycznych,”.

3. W pkt 2.2. wykreśla zapis „załączniki nr 4-6” i **wpisuje: „załączniki nr 4-9”**.

4. W pkt 2.6. wykreśla zapis: „załącznik nr 7 do” i **wpisuje: „Rozdział II”**.

5. W pkt 3. wykreśla zapis: „16 tygodni” i **wpisuje: „15-12-2018r”**.

6. W § 1 ust. 1 wzoru umowy w miejsce dotychczasowego zapisu **wpisuje się:**

1. „Zamawiający zleca, a Wykonawca przyjmuje do wykonania zadanie inwestycyjne w zakresie wymiany fabrycznie nowych dźwigów osobowych - dwóch o udźwigu 1000 kg i dwóch o udźwigu 800 kg wraz z robotami towarzyszącymi w nieruchomości Funduszu Składowego Ubezpieczenia Społecznego Rolników w Kołobrzegu (78-100), ul. Norwida 3, dzierżawionego przez CRR KRUS NIWA, zwanego dalej CRR.”

7. W §2 ust. 1 w miejsce dotychczasowego zapisu **wpisuje:**

2. „Termin wykonania przedmiotu umowy w zakresie określonym w § 1 ust. 1 ustala się nie później niż do 15-12-2018r. od dnia zawarcia umowy z tym, że:
- 3) W pierwszej kolejności zostaną wymienione dźwigi o nośności 1000 kg, a termin oddania ich w użytkowanie nie przekroczy 22 tygodni od momentu podpisania umowy i nie później niż do 01-07-2018r.,
- 4) Dźwigi 800kg zostaną wymienione w terminie do 16 tygodni od przystąpienia do prac tj. w terminie od 27.08.2018r., jednakże nie później niż do 15.12.2018r.,
- z zastrzeżeniem, że w trakcie prac trzy spośród czterech dźwigów pozostaną w użytkowaniu, a demontaż (zatrzymanie) pozostałych dźwigów odbywać się będzie pojedynczo tj. unieruchomienie drugiego i kolejnego dźwigu nastąpi po dochowaniu wszystkich formalności i oddaniu do użytku nowego dźwigu.”

8. W § 5 ust. 2 wzoru umowy, na początku zdania dodaje zapis: „**Na zamontowane dźwigi,....**”
9. W Formularzu oferty w pkt 1 w miejsce dotychczasowego zdania pierwszego **wpisuje:**
„Oferujemy wykonanie prac modernizacyjnych polegających na wymianie dźwigów osobowych wraz z robotami towarzyszącymi do CRR KRUS NIWA w Kołobrzegu
o udźwigu 1000kg - producent/typ/model.....
o udźwigu 800kg - producent/typ/model.....”
10. W Formularzu oferty w tabeli – dla wiersza Demontaż windy wykreśla: „2” **wpisuje: „4”**,
11. W Formularzu oferty w tabeli – dla wiersza Dostawa i montaż windy **wpisuje: „(1000 kg)”**
12. W Formularzu oferty w tabeli – **dodaje wiersz „Dostawa i montaż windy (800 kg)”**
13. W Formularzu oferty – w zdaniu poniżej tabeli wykreśla zapis: „16-tygodni” i **wpisuje:**
„15-12-2018r.”

Ponadto w Rozdziale I - Instrukcja dla Wykonawców w pkt. 10 – Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert w ppkt. 10.1 i 10.7 **wykreśla datę 21-12-2017r. i wprowadza datę 05-01-2018r.**
Godziny składania i otwarcia ofert wskazane w SIWZ pozostają bez zmian.

Zgodnie z art. 38 ust. 4a ustawy - Prawo zamówień publicznych, wprowadzone zmiany prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu. Powyższe zmiany Wykonawca winien uwzględnić w ofercie.

Z poważaniem

Zarząd Funduszu Składowego
Ubezpieczenia Spółdzielczego Rolników

Adam Sekściński